
Rozhodli jsme se zkrátit vaše čekání na další ročník fotosoutěže vyhlášením jedné mírně 
netradiční kategorie. Letošní rok opravdu přál českému fenoménu s názvem houbaření, 
a nás proto zajímají všechny snímky, které s houbami jakkoliv souvisí. Své „fotoúlovky“ 
nám posílejte opět přes www.nasepriroda.cz, ty nejlepší z vás odměníme nádhernými 
houbařskými atlasy od Nakladavatelství Academia. Uzávěrka fotosoutěže je 5. března 
2013. Těšíme se na vaše fotografie!

Zúčastněte se a vyhrajte  
houbařské publikace  
od Nakladavatelství Academia!

Zkrácená pravidla fotosoutěže:

Snímky vkládejte opět přes naše webové stránky 
www.nasepriroda.cz. Vložení fotografií vám bude 
umožněno po vyplnění registračního formuláře. Po-
kud jste se zúčastnili již některé z předchozích foto-
soutěží, můžete použít vaše stávající heslo a přihlašo-
vací jméno.

Každý soutěžící může nahrát maximálně 5 fotografií 
a rozhodně by neměl zapomenout na jejich krátký po-
pis. Velikost jednotlivých snímků je max. 5 MB (formát 
JPG). Fotografie musí být v tiskové kvalitě.

Každý autor dává účastí v soutěži souhlas s bezplat-
ným publikováním v časopise Naše příroda, na webo-
vých stránkách, sociální síti Facebook a k využití foto-
grafií k propagačním účelům časopisu Naše příroda. 
Výhru v této fotografické soutěži nelze nijak vymáhat. 
Časopis nenese žádnou odpovědnost za ztrátu dat. 
Soutěžní snímky vyhodnotí porota sestavená z reno-
movaných fotografů a odborníků na přírodu. Kom-
pletní pravidla naleznete na www.nasepriroda.cz.

- Autor snímku: Petr Korelus


